ritenuta d’acconto del 20% pari ad € 720,00, per un netto a pagare di € 3.891,60, relativa 

all’esecuzione del servizio di rilievo topografico e restituzione grafica, dell’intervento 

denominato “Adeguamento dei Collettori principali - I Stralcio" nel Comune di 

Amatrice; 

3. di accreditare l’importo di € 3.891,60 (tremilaottocentonovantuno/60) al Geom. Franco 

Bonifazi, con sede legale in Via Garibaldi n. 96, Fara in Sabina, Passo Corese (RI) – 

C.F. BNFFNC65H26L189R - P.IVA 00774910574, sul conto corrente bancario 

identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi finanziari conservato agli atti